
UCHWAŁA NR 44/1757/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 
   
w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert  
w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 15 i art. 19a ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327, 1265, 1812), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się regulamin pracy komisji konkursowych powołanych do oceny ofert 
złożonych w otwartych konkursach ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego przez organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego i sposób oceny ofert w trybie uproszczonym,  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 47/1954/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowych 
powołanych do oceny ofert w ramach otwartych konkursów ofert i sposobu oceny ofert  
w trybie uproszczonym. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 


